Qg © 00
KIRISTERD DELL TS TRLUZIOML

DELLUKIVERSITA EDELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
CONVITTO NAZIONALE " G. FILANGIERI ”

Scugla primaria e secondana di 1°grade

Corso Umberto | n. 132 89900 VIBQ VALENTIA Telefono 0963 847867

FProt. n. 393 VIl 1 del

06.

CF g6013620792 — CU UFBMHP

02. 2019

OGGETTQ: graduatoria definitiva assistenti educativi

wveD 1000 1@ peg. istrur

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RETTORE

Visto l'avviso pubblico prot. 085/ 1.7

Visto il DLGS 165/01
Visto il D. Ul. 44/01
Vista la L 59/97
Visto il DPR 275/99

Visionate e valutate le istanze di partecipazione con allegati CC.VV.
Consideratii criteri di valutazione riportati nel bando
Vista la regolarita delle procedure

DECRETA

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva

Cognome e nome Titoli di studio Esp. Colloguio | TOTALE
LAMACCHIA ROSA ANNA s 10 8 41
PASCALE GIOVANNA 19 8 8 35
COLACE MARIA ROSSELLA 16 & 8 30
MAZZEO DELIA 8 8 8 22
DICARLO FRANCESCA 13 1 8 22
NARCISO ANTOMNELLA 2] 2 8 19
MONTELEONE MARIA 10 0 8 18
MASSO ANGELA B 0 8 16
OCCELLO CONCETTA 6 2 8 16
DI COSTA ROSA 6 0 B 14

.-'"d" ::—-"_ X -y

LT

ﬁ?%" ! -.* 0 1

E' " ﬁ?}ﬂt Cpnarie o |




